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У Ч Е Б Н О   Р А З П И С А Н И Е 
[bookmark: _GoBack]за провеждане на педагогически стаж
по .............................................................
/ учебна дисциплина /
БАЗОВО УЧИЛИЩЕ
	Училище
	

	Базов учител
	

	Е-поща
	

	Телефон
	



СТАЖАНТ
	Име
	

	Фак №
	

	Специалност
	

	E-поща
	

	Телефон
	



РАЗПИСАНИЕ (попълнете номера на смяната в клетките, в които имате часове)
	Часове
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	I смяна
	07:40-08:20
	08:30-09:10
	09:20-10:00
	10:20-11:00
	11:10-11:50
	12:00-12:40
	12:45-13:25

	ІІ смяна
	13:30-14:10
	14:20-15:00
	15:10-15:50
	16:10-16:50
	17:00-17:40
	17:45-18:25
	18:30-19:10

	Понеделник
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Вторник
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Сряда
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Четвъртък
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Петък
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 




ИЗПИТЕН УРОК
	ДАТА
dd.mm.yyyy
	ЧАС
	СТАЯ
	КЛАС

	
	От
	До
	
	

	
	
	
	
	



Дата: _________________

1) ____________________ / Базов учител /

2) ____________________ / Студент /
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